“PUNTO 2º.- SOLICITUD AUTORIZACIÓN PARA MODIFICAR OBRA DE PLANES 
PROVINCIALES 2021. 

Siendo el título de la obra de Planes Provinciales de 2021 el siguiente: "Obra denominada" 
"PAVIMENTACIÓN RÍGIDA DE HORMIGÓN EN CALLE ERAS DE ARRIBA Y C/HUERGA EN 
VILLACUENDE, CON UN PRESUPUESTO DE SIETE MIL SETECIENTOS TREINTA Y UNO 
CON CINCUENTA EUROS (7731,50€) debido a que la Pavimentación en C/Huerta ya se 
efectuó con la aplicación de una mejora, con lo cual solo quedaba pendiente de ejecutar la 
parte correspondiente a la Calle eras de arriba. 

Se acuerda por Unanimidad solicitar a diputación Provincial autorización para modificar

[...]

Asunto 

PROPUESTA DE CAMBIO DE DENOMINACIÓN DE LA 
OBRA Nº 309/21 OD "PAVIMENTACIÓN RÍGIDA DE 
HORMIGÓN EN CALLE ERAS DE ARRIBA Y CALLE DE LA 
HUERGA EN VILLACUENDE", VILLATURDE.  

Negociado destinatario 

DE ARRIBA EN VILLACUENDE, CON UN PRESUPUESTO DE SIETE MIL SETECIENTOS 
TREINTA Y UNO CON CINCU ENTA EUROS (7731,50€).” 

Por todo ello, previo dictamen favorable de la Comisión de Acción Territorial y Medio 
Ambiente, el Pleno de la Corporación, por unanimidad, adopta el siguiente acuerdo: 

1º.- Aprobar el cambio de denominación de la obra 309/21 OD, quedando de la siguiente